日時：2025年12月10日（水）18:00開始
座長

演者

第100回千葉県放射線画像診断研究会

『 読影後にも確認したい 見落としがちな症状集 』

共催
千葉県放射線画像診断研究会

GEヘルスケアファーマ株式会社 担当：森山誠之（080‐7557‐2591）

謹啓 この度、千葉県放射線画像診断研究会を下記の内容にて開催させて頂きます。
下記URLより参加登録サイトにアクセス頂き、事前にご参加のお申込み手続きをお願い申し上げます。
事前登録の際に会費500円を徴収させて頂きます。お手続き完了後、事務局より招待メールが
送付されますので、当日はそちらからご参加下さい。  謹白

千葉県放射線画像診断研究会 代表幹事：那須 克宏

司会：千葉大学大学院医学研究院

画像診断・放射線腫瘍学 診療准教授 堀越 琢郎先生

会場：Web開催（ZOOM）
参加登録URL

https://store.actait-
japan.jp/chiba_radiological_imaging/

上記URL又は右の二次元コードより事前参加登録をお願い致します。

演者：千葉大学医学部附属病院
助教 向井 宏樹先生

座長：千葉大学大学院医学研究院

 画像診断・放射線腫瘍学 診療准教授 堀越 琢郎先生

基調講演(18:00₋18:35）

症例提示（18:40⁻20:15）

（発表順）①千葉大学 ②国際医療福祉大学成田病院
③成田赤十字病院 ④千葉大学 ⑤国立がん研究センター東病院

https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstore.actait-japan.jp%2Fchiba_radiological_imaging%2F&data=05%7C02%7CMasayuki.Moriyama%40gehealthcare.com%7Cb51ba25a276048d5851e08dc835be9b1%7C9a309606d6ec4188a28a298812b4bbbf%7C0%7C0%7C638529677988430037%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=YvGV5fIoVTVoERmJCy2sgEaE03KCIkzg63Ij6Izi8BQ%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstore.actait-japan.jp%2Fchiba_radiological_imaging%2F&data=05%7C02%7CMasayuki.Moriyama%40gehealthcare.com%7Cb51ba25a276048d5851e08dc835be9b1%7C9a309606d6ec4188a28a298812b4bbbf%7C0%7C0%7C638529677988430037%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=YvGV5fIoVTVoERmJCy2sgEaE03KCIkzg63Ij6Izi8BQ%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstore.actait-japan.jp%2Fchiba_radiological_imaging%2F&data=05%7C02%7CMasayuki.Moriyama%40gehealthcare.com%7Cb51ba25a276048d5851e08dc835be9b1%7C9a309606d6ec4188a28a298812b4bbbf%7C0%7C0%7C638529677988430037%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=YvGV5fIoVTVoERmJCy2sgEaE03KCIkzg63Ij6Izi8BQ%3D&reserved=0

	スライド 1